ZAPADOCESKY POHAR "2012"

LM 60, SM 60
1. kolo 15.4.2012 Jarni cena Dukly Plzen - Lobzy
2. kolo 12.5.2012 KoSutecka flinta | Plzen - KoSutka
3. kolo 14.7.2012 KoSutecka flinta Il Plzen - KoSutka
4. kolo 28.7.2012 VC Pohrani¢ni policie Plzeri - Lobzy
5. kolo 8.9.2012 Pohar Svornosti Plzen - Lobzy
ZAPADOCESKY POHAR "2012"
LM 3x20, SM 3x20
1. kolo 15.4.2012 Jarni cena Dukly Plzen - Lobzy
2. kolo 12.5.2012 KosSutecka flinta | Plzen - KoSutka

w

. kolo 14.7.2012 KoSutecka flinta Il Plzen - KoSutka



Disciplina: LM 60
Kategorie: muZi, juniori

Pof. PRIJMENI a Jméno
1 HALODA Vladimir
2 KASIPOVIC Nikica
3 TICHY Radek
4 WIESNER Roman
5 PAVIZA Michal
6 HAUER Pavel
7 HASEK Michal
8 ROZSYPAL Ondrej
9 HAVLIK Martin

10 SPELINA Stanislav
11 HORACEK Jan

12 FABOK Rastislav
13 SZABADOS Richard
14 VASATA Vit

15 MEDLA Jifi

16 STANEK Josef

17 JINDRA Tomas

18 NADENIK Petr ing.

JERABEK Tomas
MACH Milan
HRCKULAK David
BURIAN Jii
HULEC Luka$
KOJZAR Pavel
BAKES Milan
BECKA Jifi

SMOL Petr
EMMONS Matthew
OPELKA Lubo$
PLECHAC Petr
HOSEK Radek
HAWELKA Martin
HLOUSEK Jan
SPELINA Roman
SIMAK Tomas
FRITZ Jifi
BREZINA Jan
NEUMANN Karel
KUZEL Daniel
TROJAN Jaroslav
NEUMANN Tomas
HNAT Ale$

r.n.

1985
1966
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1962
1966
1968
1970
1982
1993
1964
1985
1967
1973
1993
1964
1968
1974
1963

1973
1972
1992
1967
1990
1964
1963
1993
1986
1981
1969
1993
1993
1976
1977
1966
1982
1962
1982
1963
1978
1963
1993
1970

ZAPADOCESKY POHAR "2012"

é.pr.CSS
30494
32974
02696
00000
10611
00000
32298
25002
35894
05100
27495
02404
02168
37803
35149
05105
38995
23069

03935
00966
35342
13481
31517
38206
00027
36561
25751
37967
00491
35863
36612
04073
34060
05107
20914
00000
18885
36782
00000
05110
35843
36600

C.SSK
0370
0015
0108

AVZO Priovany
0170
AVZO Priovany
0227
0232
0381
0170
0294
0015
0311
0258
0015
0170
0015
0170
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0370
0370
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0406
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0232
0232
0370
0232
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0200
0370
0294
0134
0170
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0301
0027
0000
0170
0027
0406

1781
1773
1769
1765
1763
1757
1753
1749
1738
1731
1730
1730
1729
1710
1707
1704
1694
1682

1187
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1154
1153
1116
595
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594
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573
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566
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1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo X
591 - 591 590 599
586 595 582 - 592
591 586 - 592 584
590 587 588 292 -
590 587 - 586 581
580 579 584 589 584
578 581 587 - 585
582 581 586 - -
574 581 583 - -
566 - - 583 582
- 583 571 - 576
576 577 - - 577
567 571 576 - 582
566 570 547 568 572
569 568 560 - 570
564 570 - 556 570
- 555 565 - 574
565 560 - 551 557
594 - - - 593
592 - - - 592
583 - - - 587
- - 574 580 -
- - 576 577 -
- 552 - - 564
595 - - - -
594 - - - -
594 - - - -
593 - - - -
593 - - - -
587 - - - -
- - - - 581
- - 580 - -
580 - - - -
- - - - 576
- - - 575 -
573 - - - -
- - 572 - -
- - 572 - -
567 - - - -
- - - - 566
- - 555 - -
- - - 548 -

548



Disciplina: LM 60
Kategorie: seniofi

Por. Prijmeni a Jméno
1 BECVAR Vaclav
2 KOCOUREK Frantisek
3 NOVACEK Vladislav
4 KYCEK Miroslav
5 PAVLICEK Jindfich
6 KAUFNER Jan
7 SCHWARZ Antonin
8 VASATA Vaclav
9 DUFEK Josef

10 BINAR Radomir

VARGA Miroslav
HRUBES Vilém
FUKSA Pavel
JERABEK Zdenék
ROTT Jaroslav
KRAUS Zdenék
STASTNY Zdenék
TRISC Ondrej
BOCAN Milan
LUKSCH Frantidek

ZAPADOCESKY POHAR "2012"

r.n.
1957
1941
1957
1955
1943
1949
1940
1959
1957
1939

1960
1951
1949
1940
1960
1950
1948
1948
1954
1950

&.pr.CSS
02538
09345
03594
07683
06347
01200
21936
37802
01197
08785

03266
04120
05488
03925
29296
05106
06809
05938
21764
05935

15.4.2012

C.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo X

0227
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0015
0486
0486
0232
0258
0155
0335

0370
0353
0080
0056
0525
0170
0437
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0230
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596 588 596 598
591 585 589 586
587 573 581 581
583 574 582 -
- 571 581 580
- 565 571 574
560 - 569 569
574 562 563 551
- 548 569 566
542 532 544 545
- - 591 -
- - 577 -
- 579 571 -
- - - 577
- - 556 -
- - 542 -
- - 514 -

1790
1769
1749
1744
1732
1710
1704
1699
1683
1639

1184
1152
1150
577
574
573
556
542
532
514



ZAPADOCESKY POHAR "2012"

Disciplina: SM 60
Kategorie: Zeny, juniorky, dorost
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Por. PFijmeni a Jméno r.n. é.pr.CSS €.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo X

1 SVACEK Petr 1994 35261 0381 588 582 570 - 586 1756
2 NOVOTNA Michaela 1995 37753 0381 584 584 577 - 582 1750
3 HAUER Jifi 1996 39163 0381 572 565 567 585 588 1745
4 KOCOVA Pavlina 1973 02711 0080 579 581 - - 583 1743
5 KORAN Voijtéch 1996 38551 0258 574 575 568 576 580 1731
6 VONDRASKOVA Michaela 1987 31021 0370 580 - 579 565 - 1724
7 BEKR Josef 1996 36588 0258 559 - 566 577 580 1723
8 TICHY Radek 1999 38829 0108 575 575 - 559 567 1717
9 NEJEDLY Filip 1994 37205 0258 571 - 567 568 571 1710
10 HLAVACEK Jakub 1997 38449 0370 567 - - 546 588 1701
11 KREJCI Vilém 1999 38547 0258 569 552 557 575 555 1701
12 HOSPR Milan 1998 36605 0406 - 566 549 581 - 1696
13 KARASEK Lukas 1998 38827 0108 567 566 - 563 - 1696
14 JASKIN Alexandr 1998 38550 0258 - 567 - 553 562 1682
15 POLLETOVA Monika 1995 37790 0232 546 - 561 - 561 1668
FRANCOVA Martina 1992 36613 0370 586 - - - 592 1178
VRANKOVA Monika 1993 35847 0381 582 584 - - - 1166
OPALECKY Jan 1997 38451 0370 577 - - - 573 1150
JANKOVA Michaela 1997 37842 0370 567 - - - 582 1149
HAJSMANOVA Eva 1999 39343 0370 - - - 564 578 1142
KOLARIKOVA Katefina 1998 38455 0370 570 - - 570 - 1140
SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 - - - 576 561 1137
LEGAT Petr 1997 38456 0370 569 - - - 565 1134
PAC Josef 1998 38964 0370 561 - - - 568 1129
TOMAN Matéj 1998 38993 0370 - - - 557 567 1124
CERVENY Jaroslav 1997 39601 0080 - - 552 560 - 1112
SETKA Radek 1999 37978 0258 - - - 557 546 1103
KOVAR Kamil 1997 38937 0258 548 - - - 552 1100
STANICEK David 1999 38397 0406 - 551 549 - - 1100
BRANTLIK Filip 1999 37941 0406 - 569 530 - - 1099
MACANOVA Zuzana 1996 38838 0232 - - 545 - 548 1093
DEZSO Jifi 1996 38961 0370 535 - - - 537 1072
KOLAR Jakub 1997 39341 0370 499 - - - 545 1044
HEREJT Michal 1997 39342 0370 506 - - - 510 1016
POKORNY David 1995 35886 0370 - - - - 588 588
TROJAKOVA Lenka 1993 35888 0370 588 - - - - 588
KRAUSOVA Lenka 1967 38945 0110 - - - 587 - 587
KRS Antonin 1995 35227 0370 586 - - - - 586
SYKOROVA Adéla 1987 22483 0232 584 - - - - 584
MAZURA Martin 1997 36175 0451 583 - - - - 583
CIPRO Adam 1994 37108 0190 582 - - - - 582
CEJPA Petr 1994 33392 0200 581 - - - - 581
TERLOVA Michaela 1997 37844 0370 - - - - 581 581
SIRLOVA Michaela 1995 37102 0200 580 - - - - 580
KALNA Pavla 1982 20917 0232 - 577 - - - 577
KUCEROVA Veronika 1987 26709 0200 576 - - - - 576
JECHOVA Marie 1990 33716 0032 574 - - - - 574
FRANCEOVA Katefina 1995 35859 0200 572 - - - - 572
BILEK Mat&j 1998 38452 0370 - - - - 571 571
DYRHON Tomas 1999 39350 0370 - - - - 558 558
KARLIK Radek 1999 39353 0370 - - - - 546 546
SPITALSKY Jaroslav 1997 37692 0200 545 - - - - 545
VOLDAN Petr 1997 37367 0301 545 - - - - 545

FRITZ Vojtéch 1994 00000 0000 519 - - - - 519



ZAPADOCESKY POHAR "2012"

Disciplina: LM 3x20
Kategorie: muZj, juniori

Pof. Pfijmeni a Jméno r.n. &.pr.CSS &.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo

1 HALODA Vladimir

2 ROZSYPAL Ondrej

3 KASIPOVIC Nikica

4 HAVLIK Martin

5 FABOK Rastislav

6 PAVIZA Michal

7 SPELINA Stanislav

8 NOVACEK Vladislav

9 KYCEK Miroslav
10 NADENIK Petr ing.
11 STANEK Josef

EMMONS Matthew
MACH Milan

SMOL Petr
OPELKA Lubo$
BECKA JiFi
JERABEK Tomas
PLECHAC Petr
HRCKULAK David
SPELINA Roman
HLOUSEK Jan

1985
1982
1966
1993
1967
1966
1964
1957
1955
1963
1968

1981
1972
1986
1969
1993
1973
1993
1992
1966
1977

30494
25002
32974
35894
02404
10611
05100
03594
07683
23069
05105

37967
00966
25751
00491
36561
03935
35863
35342
05107
34060

0370
00232
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0015
0170
0170
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0015
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0170
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0134

(o] o (o]
L L L)
5 S S
< 10 ™~
- o 3
571 - 568
567 571 -
564 569 553
562 - 565
558 544 -
548 550 -
544 548 -
- 527 546
- 59 542
503 526 -
50 502 -
584 - -
578 - -
576 - -
573 - -
571 - -
571 - -
567 - -
554 - -
553 -
504 - -

2z
1139
1138
1133
1127
1102
1098
1092
1073
1071
1029
1022

584
578
576
573
571
571
567
554
553
504



ZAPADOCESKY POHAR "2012"

Disciplina: SM 3x20
Kategorie: Zeny, juniorky, dorost
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Por. Prijmeni a Jméno r.n. é.pr.CSS C.SSK 1. kolo 2. kolo 3.kolo =

1 VONDRASKOVA Michaela 1987 31021 0370 576 - 570 1146
2 VRANKOVA Monika 1993 35847 0381 568 570 - 1138
3 SVACEK Petr 1994 35261 0381 566 555 567 1133
4 NOVOTNA Michaela 1995 37753 0381 542 538 539 1081
5 KORAN Voijtéch 1996 38551 0258 - 512 489 1001
SOSTKOVA Zuzana 1983 28446 0200 566 - - 566
KALNA Pavla 1982 20917 0232 - 559 - 559
TROJAKOVA Lenka 1993 35888 0370 557 - - 557
CEJPA Petr 1994 33392 0200 554 - - 554
CIPRO Adam 1994 37108 0190 553 - - 553
KUCEROVA Veronika 1987 26709 0200 550 - - 550
FRANCEOVA Katefina 1995 35859 0200 545 - - 545
SIRLOVA Michaela 1995 37102 0200 543 - - 543
SPITALSKY Jaroslav 1997 37692 0200 538 - - 538
JECHOVA Marie 1990 33716 0032 536 - - 536
POLLETOVA Monika 1995 37790 0232 - - 515 515
NEJEDLY Filip 1994 37205 0258 - - 513 513
HAUER JiFi 1996 39163 0381 - - 510 510
BEKR Josef 1996 36588 0258 - - 493 493

MACANOVA Zuzana 1996 38838 0232 - - 469 469



